

ERHVERVSSTYRELSEN

JB Design Studio ApS


Århusgade 122, 2100 København Ø

CVR-nr. 33 94 76 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/2 - 2016



Julie Brandt Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JB Design Studio ApS
Århusgade 122
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 94 76 66
Stiftet: 20. september 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Thomas Dam, Formand
Dennis Sandlau Jacobsen
Annette Carina Thomsen
Jacob Ernst Sanning Lund
Julie Brandt Dam

Direktion

Julie Brandt Dam

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er udvikling, salg og distribution af egne kollektioner.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 746 t.kr. mod -1.071 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Trods årets positive resultat er der fortsat negativ egenkapital. Selskabet har gennemført en række tiltag for at tilpasse selskabets omkostningsstruktur, hvorved der forventes en forbedret indtjening. Det er ledelsens forventning at denne strukturændring vil medføre en fortsat positiv udvikling i selskabets økonomi, hvormed selskabets kapitalforhold forventes reetableret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.464.613	553
2 Personaleomkostninger	-362.917	-1.464
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.731	-27
Driftsresultat	1.074.965	-938
Andre finansielle indtægter	354.191	143
4 Øvrige finansielle omkostninger	-454.137	-436
Resultat før skat	975.019	-1.231
5 Skat af årets resultat	-229.130	160
Årets resultat	745.889	-1.071
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	745.889	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.071
Disponeret i alt	745.889	-1.071

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.462	80
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.462</u>	<u>80</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>53.462</u>	<u>80</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	269.811	1.277
Forudbetalinger for varer	0	1.622
Varebeholdninger i alt	<u>269.811</u>	<u>2.899</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	175.212	1.809
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.613	2
Udsudte skatteaktiver	<u>738.688</u>	<u>968</u>
Tilgodehavender i alt	<u>915.513</u>	<u>2.779</u>
Likvide beholdninger	<u>39.221</u>	<u>51</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.224.545</u>	<u>5.729</u>
Aktiver i alt	<u>1.278.007</u>	<u>5.809</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
7	Selskabskapital	80.000	80
7	Overført resultat	-2.737.643	-3.484
	Egenkapital i alt	-2.657.643	-3.404
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.762.392	6.793
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	102
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.536	352
	Anden gæld	1.162.722	1.966
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.935.650	9.213
	Gældsforpligtelser i alt	3.935.650	9.213
	Passiver i alt	1.278.007	5.809
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har gennemført en række tiltag for at tilpasse selskabets omkostningsstruktur, hvorved der forventes en forbedret indtjening. Det er ledelsens forventning at denne strukturændring vil medføre en fortsat positiv udvikling i selskabets økonomi, hvormed selskabets kapitalforhold forventes reetableret.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	265.717	1.315
Andre omkostninger til social sikring	16.415	27
Personaleomkostninger i øvrigt	80.785	122
	<u>362.917</u>	<u>1.464</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.731	27
	<u>26.731</u>	<u>27</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	454.137	436
	<u>454.137</u>	<u>436</u>
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	229.130	-160
	<u>229.130</u>	<u>-160</u>

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015	133.871
Kostpris 31. december 2015	133.871
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	53.678
Årets afskrivninger	26.731
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	80.409
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	53.462

7. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	-3.483.532	-3.403.532
Årets overførte overskud eller underskud	0	745.889	745.889
Egenkapital 31. december 2015	80.000	-2.737.643	-2.657.643

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor tredjemand stillet bankgaranti på t.kr. 35.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Urbanease ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Urbanease ApS, 2900 Hellerup